KONTAKTY-2023
Metodici prevence PPP v Jihomoravském kraji

Okres:

Pracovisté:

Jméno:

Kontakt:

Brno-meésto

PPP Brno

HybesSova 15

602 00 Brno,
pracovisté
Poradenské centrum
pro drogové a jiné

PhDr. Lenka Skacelova

Tel.: 548 526 802/603 885 663

skacelova@pppbrno.cz
www.poradenskecentrum.cz

Zajistuje PhDr. Skacelova

Brno- zavislosti, Sladkova 45
venkov
Vyskov Oblastni PPP Vyskov PhDr. Martina Tel.: 517 343 959
Jungmannova 2 Brandysova
682 01 Vyskov brandysova@opppvyskov.cz
WWW.0PPPVY.CZ
Blansko Oblastni PPP Vyskov Mgr. Olga Trmacova Tel.:516 417 431/605 286 685
pracovisté Blansko
Nad Certovkou 17 trmacova@opppvyskov.cz
680 01 Blansko www.pppvy.cz/blansko
Breclav PPP Breclav Mgr. Helena Adamusova |Tel.: 519 373 996/601 376 343
Bratfi Mrstik( 30
690 01 Breclav helena.adamusova@pppbrecla
v.cz
www.pppbreclav.cz
Hodonin PPP Hodonin Mgr. Alena Vlkova Tel.: 518 606 419
P. lJilemnického 2854/2
695 01 Hodonin vlkova@ppphodonin.cz
www.ppp-hodonin
Znojmo PPP Znojmo Mgr. Martina Voborna Tel.: 515 260 077/602 543 936

Jana Palacha 6
669 02 Znojmo

voborna@skolyjm.cz
WWW.PpPP-ZN0ojmo.cz

KrU JMK, Zerotinovo nam. 3, 601 82 Brno, odloucené pracovisté Cejl 73, 602 00 Brno —
Odbor Skolstvi, Mgr. Lenka Mozna, protidrogova a Skolska koordinatorka prevence RCH
Jihomoravského kraje, tel: 541 658 310, e-mail: mozna.lenka@jmk.cz
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